
UCHWAŁA NR LXVI/688/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/212/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Iławy 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 2519), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIX/212/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Iławy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 1 pkt. 2b otrzymuje następujące brzmienie: 

„z obszaru nieruchomości, na której znajdują się budynki wielolokalowe – dwa razy w tygodniu”;; 

2) § 11 ust. 1 pkt 4b otrzymuje następujące brzmienie: 

„z obszaru nieruchomości, na której znajdują się budynki wielolokalowe – dwa razy w tygodniu”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek  

 

Id: 5F59A626-8F20-43DB-91AF-4E59EDD9F5A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Iławy wynika z konieczności doprecyzowania niektórych jej zapisów, w szczególności dotyczących częstotliwości 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zabudowy wielorodzinnej. Przedłożony projekt uchwały 
przewiduje między innymi dwukrotne zwiększenie częstotliwości odbierania odpadów 
z obszaru nieruchomości, na której znajdują się budynki wielolokalowe takich frakcji jak papier, tworzywa sztuczne, 
odpady opakowaniowe  wielomateriałowych oraz metale. 

 Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, projekt 
regulaminu został przedłożony do zaopiniowania Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu 
w Iławie. Organ opiniujący zaopiniował projekt pozytywnie. 

 Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: 5F59A626-8F20-43DB-91AF-4E59EDD9F5A3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVI/688/23 
Data dokumentu 2023-05-29 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XIX/212/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 

2020 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
Iławy 

Identyfikator dokumentu 5F59A626-8F20-43DB-91AF-4E59EDD9F5A3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1078904551 
Numer seryjny 3913621F36E087C04D0D258E4825A56114956F6D 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2023 11:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  
 

Id: 5F59A626-8F20-43DB-91AF-4E59EDD9F5A3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




